
Tipologias 
4 ambientes
Terminaciones, Planos y Vistas
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PISOS DE PORCELANATO

ABERTURAS CON DVH

CIELORRASOS DE YESO ENLUCIDO

REVESTIMIENTOS DE PORCELANATO 
EN COCINAS, BAÑOS Y TOILETES

MESADAS DE COCINA EN CUARZO

MESADAS DE BAÑO
EN MARMOL O CUARZO

ALACENAS Y BAJOMESADAS 
CON MELAMINAS TEXTURADAS

ANAFE VITROCERAMICO
Y HORNO ELECTRICO
 

INSTALACION PARA LAVARROPAS
/LAVAVAJILLA 

INTERIORES Y FRENTES DE
PLACARD ESPEJADOS

VESTIDORES CON INTERIORES

INSTALACIONES PARA AACC

BALCONES CON DECK, 
MACETAS Y SISTEMA DE RIEGO

CALEFACCION CON RADIADORES

AGUA CALIENTE CENTRAL

ASESORAMIENTO SUSTENTABILIDAD
GREEN GROUP

+ OPCIONALES
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Terraza unidad 1401

METROS COMERCIALES. 
Los planos, descripciones, fotografías e ilustraciones son meramente orientativos y están sujetos a modificaciones , adecuaciones y replanteos, tanto en lo que respecta a la tipología, tamaño y 
característica de las unidades funcionales como a los servicios generales, amenities y espacios comunes del edificio. Asimismo, las medidas y superficies de los planos son meramente orientativas, y 
podrán variar en relación a las modificaciones indicadas precedentemente, al plano de mensura y división en propiedad horizontal, al avance técnico del proyecto y a la incorporación de la estructura 
y las instalaciones pertinentes del proyecto. Los metros indicados son propios. Los metros comerciales totales incluiran el proporcional de amenities correspondiente.
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U1 Split y U3
Frente
de 121 a 145 m²

4 Ambientes

COCINA /OFFICE /LAVADERO 

ESTAR- COMEDOR

TOILETTE

SUITE CON BAÑO

2DO Y 3ER DORMITORIO

BAÑO

COCINA INTEGRADA

ESTAR-COMEDOR

TOILETTE

SUITE CON BAÑO

2DO Y 3ER DORMITORIO

BAÑO

U1 SPLIT UNIFICADA A

Balcón

U3 UNIFICADA B



PB

2

3

4

5

6

7

1

8

9

10

PB

2

1

PREEXISTENCIA

PREEXISTENCIA

PREEXISTENCIA

1SS

2SS

3SS

14

15

11

12

13

1
145.19

SEMICUB. (2) 22.42 m²

UNIDAD 110.30CUBIERTO (1) m²

132.72
SUPERFICIE
ESCRITURA (1+2) m²

TOTAL (1+2+3) m²

MUROS, PLENOS
Y ESTRUCTURA (3) 12.47

4 ambientes

m²

Cocina/Comedor
3.30 x 4.65

Dormitorio
3.30 x 2.80

3.30 x 4.45

Estar-Comedor
3.70 x 7.10

Terraza
10.10 x 1.85 / 3.00

Comedor
3.35 x 4.65

Patio Vertical
6.00 x 4.40

Lavadero

Dormitorio
3.30 x 2.80

Cocina

Toilette
2.10 x 1.20

Baño
2.15 x 1.90

Dormitorio
3.15 x 4.30

Suite

4 ambientes
Frente

Piso 1 a 13 
Unidad 1
Unificada A

METROS COMERCIALES. 
Los planos, descripciones, fotografías e ilustraciones son meramente orientativos y están sujetos a modificaciones , adecuaciones y replanteos, tanto en lo que respecta a la tipología, tamaño y 
característica de las unidades funcionales como a los servicios generales, amenities y espacios comunes del edificio. Asimismo, las medidas y superficies de los planos son meramente orientativas, y 
podrán variar en relación a las modificaciones indicadas precedentemente, al plano de mensura y división en propiedad horizontal, al avance técnico del proyecto y a la incorporación de la estructura 
y las instalaciones pertinentes del proyecto. Los metros indicados son propios. Los metros comerciales totales incluiran el proporcional de amenities correspondiente.
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PB

2

3

4

5

6

7

1
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9

10

PB

2

1

PREEXISTENCIA

PREEXISTENCIA

PREEXISTENCIA

1SS

2SS

3SS

14

15

11

12

13

3
121.93

SEMICUB. (2) 23.80 m²

UNIDAD 88.15CUBIERTO (1) m²

111.95
SUPERFICIE
ESCRITURA (1+2) m²

TOTAL (1+2+3) m²

MUROS, PLENOS
Y ESTRUCTURA (3) 9.98

4 ambientes

m²

4 ambientes
Frente

Piso 1 a 13 
Unidad 3
Unificada B

METROS COMERCIALES. 
Los planos, descripciones, fotografías e ilustraciones son meramente orientativos y están sujetos a modificaciones , adecuaciones y replanteos, tanto en lo que respecta a la tipología, tamaño y 
característica de las unidades funcionales como a los servicios generales, amenities y espacios comunes del edificio. Asimismo, las medidas y superficies de los planos son meramente orientativas, y 
podrán variar en relación a las modificaciones indicadas precedentemente, al plano de mensura y división en propiedad horizontal, al avance técnico del proyecto y a la incorporación de la estructura 
y las instalaciones pertinentes del proyecto. Los metros indicados son propios. Los metros comerciales totales incluiran el proporcional de amenities correspondiente.
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Suite
3.10 x 3.90

Estar-Comedor

Cocina
2.20 x 3.20

Balcón
12.85 x 1.85

Baño
2.60 x 1.50

Dormitorio
3.15 x 3.30

3.25 x 5.10

Toilette

Dormitorio
3.35 x 3.30

Vestidor
3.00 x 1.60

Baño
1.90 x 2.60



COCINA /OFFICE /LAVADERO 

ESTAR- COMEDOR

ESCRITORIO

TOILETTE + BAÑO

SUITE + VESTIDOR

2DO Y 3ER DORMITORIO

BAÑO

BALCÓN CON PARRILLA

Terraza unidad 1401

METROS COMERCIALES. 
Los planos, descripciones, fotografías e ilustraciones son meramente orientativos y están sujetos a modificaciones , adecuaciones y replanteos, tanto en lo que respecta a la tipología, tamaño y 
característica de las unidades funcionales como a los servicios generales, amenities y espacios comunes del edificio. Asimismo, las medidas y superficies de los planos son meramente orientativas, y 
podrán variar en relación a las modificaciones indicadas precedentemente, al plano de mensura y división en propiedad horizontal, al avance técnico del proyecto y a la incorporación de la estructura 
y las instalaciones pertinentes del proyecto. Los metros indicados son propios. Los metros comerciales totales incluiran el proporcional de amenities correspondiente.
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P14 Frente
206,8 m²

4 Ambientes
con terraza



PB

2

3

4

5

6

7

1
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9

10

PB

2

1

PREEXISTENCIA

PREEXISTENCIA

PREEXISTENCIA

1SS

2SS

3SS

14

15

11

12

13

Suite
3.30 x 4.00

Cocina - Office - Lavadero
3.30 x 4.65

Terraza
20.25 x 1.85

Toilette

Dormitorio
3.60 x 3.40

Dormitorio
3.35 x 3.40

Patio Vertical
6.00 x 4.40

Estudio
3.35 x 4.70

Estar - Comedor
5.95 x 6.25

Baño
2.15 x 2.60

Vestidor
3.30 x 2.80

6 ambientes
Frente

Piso 14 
U1401 

METROS COMERCIALES. 
Los planos, descripciones, fotografías e ilustraciones son meramente orientativos y están sujetos a modificaciones , adecuaciones y replanteos, tanto en lo que respecta a la tipología, tamaño y 
característica de las unidades funcionales como a los servicios generales, amenities y espacios comunes del edificio. Asimismo, las medidas y superficies de los planos son meramente orientativas, y 
podrán variar en relación a las modificaciones indicadas precedentemente, al plano de mensura y división en propiedad horizontal, al avance técnico del proyecto y a la incorporación de la estructura 
y las instalaciones pertinentes del proyecto. Los metros indicados son propios. Los metros comerciales totales incluiran el proporcional de amenities correspondiente.

1
206.84

SEMICUB. (2)

DESCUB. (3)

152.17
0.00

37.25

m²

m²

UNIDAD CUBIERTO (1) m²

189.42
SUPERFICIE
ESCRITURA(1+2 +3) m²

TOTAL (1+2+3 +4) m²

MUROS, PLENOS
Y ESTRUCTURA (4) 17.42

6 ambientes

m²
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Estar - Comedor - Escritorio Unidad 1401

Terraza Unidad 1401

METROS COMERCIALES. 
Los planos, descripciones, fotografías e ilustraciones son meramente orientativos y están sujetos a modificaciones , adecuaciones y replanteos, tanto en lo que respecta a la tipología, tamaño y 
característica de las unidades funcionales como a los servicios generales, amenities y espacios comunes del edificio. Asimismo, las medidas y superficies de los planos son meramente orientativas, y 
podrán variar en relación a las modificaciones indicadas precedentemente, al plano de mensura y división en propiedad horizontal, al avance técnico del proyecto y a la incorporación de la estructura 
y las instalaciones pertinentes del proyecto. Los metros indicados son propios. Los metros comerciales totales incluiran el proporcional de amenities correspondiente.
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